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ÖNSÖZ 

 

Gençlerin kendini daha iyi tanıması, insan ilişkilerinin daha iyi anlaşılması, insanın gelişimini 

aşamalarını takdir edebilmesi, yaşamın en iyi aşamasını adım atabilmesi adına öğrencilerimizle 

psikolojiye dair okumalar yapma gayesindeyiz. 
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ÖZET 

Rod Plotnik, Psikolojiye giriş kitabını baz alarak haftalık okumalarımıza devam ediyoruz.Öğrencilerimizi 

aktif kılarak anlatımlarıyla beraber istişare halinde katkılar sunarak derslerimizi azami düzeyde müstefid  

olarak geçiriyoruz. Öğrencilerin anlatımlarından sonra kitapta bulunan etkinlikleri ders sonu 

değerlendirmesi olarak gerçekleştiriyoruz. 

 

Anahtar Kelimeler  

Kitap,Müzakere,Okuma,Kadeşlik,Öğrenci,İstişare,Psikoloji,Bilgi
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                                        MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 10.12.2021 tarihinde,Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde  

gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli materyaller, Kültür Eğitim Kitap Evi’nden 14 adet olarak temin edilmiştir. 

Proje için ilk adım olarak projenin planlanması yapıldı, okunacak olan kitap belirlendi. Daha sonra projenin 

gerçekleştirilmesinin planlandığı üniversite ve öğrencilerle görüşüldü. Projenin uygulanabilmesi için fikir 

alışverişinde bulunuldu. Proje için gün ve saat belirlendikten sonra gerekli hazırlıklar yapıldı. Belirlenen gün 

ve saatte üniversitede öğrencileri ile proje kapsamında görüşüldü. Her hafta belirlenen saatte okumalar 

yapılmaya devam edildi. İlk derste  her hafta kimin konu anlatacağı listelendi. Sonrasında ise proje 

öğrencileri ile belirlenen günlerde toplanıp konular anlatımaya devam ediliyor. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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Sonuçlar 

 Projemiz psikoloji konusunda birçok farkındalık oluşturmuş ,öğrencilerin psikoloji hakkındaki 

düşüncelerini müsbet yönde geliştirmiştir. Güzel bir gelişim yaşayan öğrencilerimizi bu ufukta 

daha birçok okumaya sevk ederken onların zihninde psikolojinin ne derece onemli olduğunu 

nakşetmede etkili olmuştur. 

 

Projemizi destekleyerek öğrenciler için aktivite ortamı sağladığından dolayı Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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